
 

Determ. n. 2943 del 20/09/2023 pag. 1 
 

 

 

 

Determina n. 2943 del 20/09/2023 

 

 

OGGETTO: RETTIFICA DETERMINA N.2842 DEL 08.09.2023 AD OGGETTO: 
AFFIDAMENTO AI SENSI DELL'ART.1, COMMA 2, LETT.A) DEL D. L. 76/2020, 
CONVERTITO IN LEGGE 11 SETTEMBRE 2020, N.120 E SMI, PER LA FORNITURA 
DI "MATERIALE DI CONSUMO PER LA U.O.C DI GASTROENTEROLOGIA ED 
ENDOSCOPIA DIGESTIVA DEL PRESIDIO OSPEDALIERO DI CROTONE. 

APPROVAZIONE RDO (3564650) MEDIANTE "CONFRONTO DI PREVENTIVI" SUL 
MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE 

CPV 334140000-3  

 
In data 20/09/2023, nella sede del U.O.C. PROVVEDITORATO ECONOMATO 

GESTIONE LOGISTICA sita in Crotone, Via M. Nicoletta Centro Direzionale “Il 

Granaio”; 

Vista la dichiarazione di regolarità tecnico-procedurale e legittimità dell’atto resa 

dal Responsabile del Procedimento designato nonché dal Dirigente Responsabile 

U.O.C/U.O.S/U.O.S.D si propone al Direttore del Dipartimento l’adozione del 

presente atto. 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO SERVIZI TECNICO-
AMMINISTRATIVI 

PREMESSO CHE: con determina n.2842 del 08.09.2023, è stato approvato l’esito della 
RDO sul MEPA n.3564650 del 12/05/2023 ed è stata affidata alla ditta OLYMPUS ITALIA 
S.R.L via San Bovio 1-3, 20054 Segrate (MI), p.iva:1099490152, la fornitura del 
seguente materiale di consumo: 

 Set EndoClot Adhesive, quantità 20 conf. prezzo unitario € 280,00; 
         Totale € 5600,00 oltre iva al 22%; 

copia informatica per consultazione



 

Determ. n. 2943 del 20/09/2023 pag. 2 
 

 Polysaccaride Emostatico, quantità 20 conf. prezzo unitario € 280,00; 
         Totale € 5600,00 oltre iva al 22%;  
CONSIDERATO CHE: per mero errore materiale veniva inserito nella determina 
richiamata un prodotto non attinente alla procedura di acquisto e nello specifico: 

 Set EndoClot Adhesive quantità 20 conf. prezzo unitario € 280,00;                      
Totale € 5600,00 oltre iva al 22% 

ATTESO CHE: il solo prodotto da acquistare per la trattiva richiamata è il seguente: 
Polysaccaride Emostatico, quantità 20 conf. prezzo unitario € 280,00 – Totale € 5600,00 
oltre iva al 22%; 
RITENUTO, opportuno, di conseguenza, rettificare la determina n.2842 del 08.09.2023 
relativamente al materiale di consumo richiesto; 
VISTO CHE tutta la documentazione inerente la procedura di affidamento è conservata 
agli atti dello scrivente ufficio; 
VISTE le leggi in materia; 
 

DETERMINA 
Per le motivazioni espresse in premessa specificate e descritte, che qui si intendono 
integralmente ripetute e confermate 

 
1. di RETTIFICARE, per le motivazioni riportate in narrativa, la determina n.2842 

del 08.09.2023; 
2. di PRECISARE che il CIG relativo alla procedura di affidamento di cui alla 

determina 2842 del 08.09.2023 è il seguente ZD13C55C7F; 
3. di DARE ATTO che il RUP ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 Direttore della 

U.O.C Farmacia Ospedaliera del Presidio Ospedaliero di Crotone; 
4. di PUBBLICARE il presente atto sul sito dell’Azienda secondo le previsioni di 

legge; 
5. di NOTIFICARE tramite pec il presente atto alla Farmacia Ospedaliera del PO di 

Crotone per gli adempimenti di competenza;  

 

Il Responsabile del Procedimento GRANO GIANFRANCO 

Il Direttore U.O.S/Posizione Organizzativa/U.O.C U.O.C. PROVVEDITORATO 
ECONOMATO GESTIONE LOGISTICA  FERRANTE GIULIA 

Il Direttore DIPARTIMENTO SERVIZI TECNICO-AMMINISTRATIVI 

FICO GIUSEPPE 
(Sottoscritto digitalmente 
ai sensi dell'art. 21 D.L.gs. n. 82/2005 e s.m.i.) 

 

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate 
 

copia informatica per consultazione



 
        

 

 
 

 
 
 

Attestazione di Avvenuta Pubblicazione 
 

Determinazione N. 2943 del 20/09/2023 
 

OGGETTO: RETTIFICA DETERMINA N.2842 DEL 08.09.2023 AD OGGETTO: 
AFFIDAMENTO AI SENSI DELL'ART.1, COMMA 2, LETT.A) DEL D. L. 76/2020, 
CONVERTITO IN LEGGE 11 SETTEMBRE 2020, N.120 E SMI, PER LA FORNITURA DI 
"MATERIALE DI CONSUMO PER LA U.O.C DI GASTROENTEROLOGIA ED 
ENDOSCOPIA DIGESTIVA DEL PRESIDIO OSPEDALIERO DI CROTONE. 
APPROVAZIONE RDO (3564650) MEDIANTE "CONFRONTO DI PREVENTIVI" SUL 
MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE 
CPV 334140000-3  
 
 

Si dichiara l’avvenuta regolare pubblicazione all’Albo Pretorio on-line di questo Ente dal 
20/09/2023 al 05/10/2023 per 15 giorni consecutivi. 

 
 
 
 
 
Crotone, 06/10/2023 
 

L’Incaricato della Pubblicazione 
Dott.ssa FERRANTE GIULIA 

 (Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.) 

 
 
 
 

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate 
 

copia informatica per consultazione


